מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום בראשון-לציון
[23.04.2025]

כבוד השופטת הבכירה, טל אוסטפלד נאוי
גזר דין

כתב האישום
1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו, בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש- בן

זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. על פי החלק הכללי לכתב האישום, במועד הרלוונטי, היו הנאשם והמתלוננת בני זוג מזה כ-18 שנה, להם שני

ילדים קטינים. בני הזוג והילדים התגוררו יחד עם בני משפחת המתלוננת.
3. על פי עובדות כתב האישום, ביום 22.3.22 שעה 22.30 או בסמוך לכך, בדירה בה התגוררו, בהיותו תחת השפעת
אלכוהול, התגלע ויכוח בין הנאשם למתלוננת, במהלכו ביקש הנאשם לקחת את מכשיר הטלפון הנייד של המתלוננת,

מאסר לתקופה של 6 חודשים והנאשם לא יישא עונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מהיום כל עבירת אלימות או

איומים.
ד. פיצוי בסך של 1500 ₪ למתלוננת (ע"ת 2) הפיצוי ישולם בתוך 60 יום מהיום. הפיצוי יופקד בקופת ביהמ"ש ויועבר

למתלוננת. המאשימה תמציא פרטי המתלוננות בתוך 10 ימים.
זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ה ניסן תשפ"ה, 23 אפריל 2025, הנאשם וב"כ הצדדים.